

BASIN KUPÜRLERİ

11 Ekim 2019



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Barış Pınarı Harekâtı ve YURTKUR'dan haberler

Söz konusu vatansa gerisi teferruattır. Askerlerimize bu zorlu süreçte canı gönülden başarılar diliyoruz. İç politikadaki kırılganlıkları bir yana bırakıp, ulusça, zafere odaklanmalıyız. Düzeni bozan onlar ama barışı getiren biz olacağız.

Savaş meydanlarında kazanılan zafer ve barışın, kalıcı olması için diplomasiyle taçlandırılması gerekir. İşte bu konuda hepimize büyük görevler düşüyor. Dünyanın neresinde bir tanıdığınız varsa, ne olur, onlara, neden orada olduğumuzu çok iyi anlatın!..

YURTKUR'dan müjdeler

YURTKUR Genel Müdürü Recep Ali Er ile uzunca bir söyleşi yaptık. Öğrencilere müjdeli haberleri var. Er, birkaç yıl içerisinde, büyük birkaç kent dışında yurt sorunu kalmayacağını söyledi. Kredi takibi konusunda ise "Muhafaz biz değiliz, Maliye ama iş bulamayan, bunu, önceden beyan ederse, erteleme olur" dedi. Öğrencilere yapılan kahvaltı ve yemek yardımının artarak devam edeceğini söyledi.

En sıkıntılı konulardan biri olan "Kredi borçlarını ödemeyenlere haciz geliyor mu?" sorusunu ise şöyle cevapladı: "Biz isteyen her öğrencimize kredi veriyoruz. Öğrencilik bittikten sonraki takipler ise Maliye Bakanlığı'nın kontrolünde. Bu konudaki uygulama şöyle:

Borçların tahsili, öğrenci mezun olduktan iki yıl sonra başlıyor. Ama eğer öğrenci bir iş bulamadysa, birer yıllık ertelemeler yapabiliyor. Yaşanan sıkıntı, iş bulamayan mezunların, bunu zamanında beyan etmemelerinden kaynaklanıyor. Gidip daha önceden, işsiz olduğunu bildirirlerse, sıkıntı yaşanmaz!.."

Rahat uyuyabilirsiniz

Peki, diğer konularda durum ne? İşte sohbetten önemli satır başları:

■ Yurtlarımızın tümünde deprem güçlendirmesi yapıldı. Avcılar'daki yurt ise bize değil, üniversiteye ait. Öğrencilerimiz



aguclu@abbasguclu.com.tr
aguclu@milliyet.com.tr Fax: (0212) 230 90 17

de velilerimiz de rahat uyuyabilirler.

■ Şu anda yurtlarımızda 680 bin öğrenci barınıyor. Hedefimiz iki yıl içerisinde bir milyon! Tek sıkıntımız büyük kentlerde, arsa buldukça yenilerini yapıyoruz.

Üniversitelerle eskiden sorun yaşıyorduk, kampüste, öğrencilerin yaşam alanlarının yoğun olduğu bölgede, yer vermiyorlardı, şu anda artık bu yönde bir sıkıntı yok.

■ Hak eden öğrenciyi alıyoruz. Bu konuda çok yönlü araştırma yapıyoruz.

■ Yer olması halinde vakıf üniversitesi öğrencilerini de alıyoruz.

■ Yurt ücreti 200 ile 340 lira arasında değişiyor. Genelde 4, 6, 8 kişilik. Banyo, tuvalet içinde olanlar 340 lira.

■ Tüm yurtlarımızda kahvaltı ve akşam yemeği var. Kahvaltı için 4,5; akşam yemeği için ise 10.5 lira yani toplamda ayda 420 lira devlet desteği sağlıyoruz. Yani yurda 200 lira ödeyen, 220 lira üste para alıyor.

■ Şu anki kredi miktarı 500 lira ama yakında zam gelecek ve toplu ödeme yapacağız. Kredi ve burs alan öğrenci sayısı, 1 milyon 600 bin. Burs ve kredide kızlara pozitif ayrımcılık yapıyoruz. Yurt, kredi ve burs alan kızların oranı yüzde 65, 70 civarında. Onlar hem başarılı hem de daha kalıcılar.

■ Gümüşhane gibi birkaç kentimizdeki sorun da yılbaşında sona erecek.

■ Doğu'da hiçbir kentimizde yedekte bekleyen öğrencimiz yok!

■ Birinci sınıf öğrencilerine öncelik tanıyoruz.

■ Şu anda tüm desteği devlet sağlıyor ama hayırseverler, burs, yurt veya yurt için arsa desteği sağlarsa bu konuda kendilerine müteşekkir oluruz, isimlerini veririz...

Özetin özeti:

YURTKUR, dünden bugüne imajını ciddiyetle koruyan kurumlarımızdan biri. On milyonlarca gencimize ev sahipliği yaptı, karnını doyurdu, cep harçlığı verdi. Deden toruna ihtiyacı olan herkese dokundu. Hataları olmadı mı? Kimin yok ki!..

TÜYİSEN'den Recep Ali Er'e ziyaret

Kısa adı Tüyisen olan Türkiye Yurt İşletmecileri Sendikası Yönetim Kurulu önceki gün **Kredi Yurtlar Kurumu** Genel Müdürü Recep Ali Er'i makamında ziyaret etti. Gayet samimi bir ortamda geçen ziyarette Tüyisen yöneticil-

eri sektörleriyle ilgili bilgileri Recep Ali Er'e aktarırken, çözüm odaklı yaklaşımlarından dolayı kendisine teşekkür ettiler. Ziyaret sonunda Tüyisen adına Ahmet Baydar Recep Ali Er'e birde hediyeye takdim etti.





Rektör Aslan, “Yurt Sorunu Olmayacak”

GEBZE **KYK Yurt** Müdürlüğü'nün 2019-2020 öğretim yılı Eğitim Faaliyetleri kapsamında, kariyer sohbeti için misafiri Gebze Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Muhammet Hasan Aslan oldu. 2019-2020 öğretim yılı Eğitim Faaliyetleri kapsamında 8 Ekim Salı günü Gebze **KYK Yurt** Müdürlüğü'ne konuk olan Gebze Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Muhammed Hasan Aslan öğrencilerle sohbet ederek, öğrencilerin sorunları ve taleplerini dinledi. Öğrencilerin yoğun katılım gösterdiği ziyarette, Rektör Aslan'ın öğrencilerle diyalogu samimi bir ortam oluşturdu.

YURT SORUNU OLMAYACAK
GTÜ bünyesinde bulunan bölümlerin sorunlarını dinleyen Rektör Aslan, planlanmış ve hazırda planlanacak olan çalışmalar ile sorunları asgariye indireceklerini belirterek, “Sınıf sayısı artan bölümlere ek derslik binaları yapılmaktadır. Her geçen gün bölüm sayısı ve buna bağlı olarak artan öğrenci sayısı, beraberinde yurt sorununu da öne çıkarmaktadır. Yurt İnşaatımız Üniversite yerleşkesinde başlayacaktır. Projelendirme işlemi tamamlandı. Ümit ediyorum önümüzdeki öğretim dönemine yetişecek, mevcut Gebze Yurdu ile birlikte yurt sorunu çözüme kavuşmuş olacaktır.” dedi.

SAĞLIĞINIZ BİZİM İÇİN ÖNEMLİ
Düzenlenen program sonunda Gebze **KYK Yurt** Müdürü Resul Kotan'da söz alarak, gerek sosyal medyada ve gerekse öğrenciler arasında dile getirilen, yurdun bir binasında oluşan çatlaklar için açıklamalarda bulundu. Sosyal medyada çıkan haber ve yorumların aksine bu çatlakların 26 Eylül 2019 tarihinde meydana gelen depremle oluşmadığını belirten Kotan, “Yurdumuz 1991 yılında yapılmış, geçen zaman içerisinde zeminin oturması ile, taşıyıcı kolonlar ile duvarlar arasında çatlaklar oluşmuştur. 2015 yılından önce yapıldığı gibi 2015 yılında göreve başladığı günden itibaren zaten bu çatlaklar üzerine gidil-

miş, Çevre İl Müdürlüğü, Gençlik Spor İl Müdürlüğü, Gebze Teknik Üniversitesi Teknik Ekibi ve Genel Müdürlüğümüz tarafından gerekli zemin ve taşıyıcı mukavemet testleri yapılmıştır. Düzenlenen rapor ile yurdumuzun kullanılmasında sakınca bulunmamıştır. Ancak yeni deprem yönetmeliği çerçevesinde güçlendirme çalışmaları yapılacaktır. Unutmayınız ki sağlığınız bizim için önemlidir.” dedi
Toplantı sonunda, geçtiğimiz eğitim döneminde yurt öğrencileri tarafından yapılan bir Ebru tablosu, Yurt Müdürü Resul Kotan tarafından konuk Prof. Dr. Muhammed Hasan Aslan'a hediye edildi.

'Gençlerin İyilik Ağacı' projesi Kan Bağışı Etkinliği

Mardin Gençlik Merkezi ile Artuklu Kızılay Kan Merkezi paydaşlığında 'Gençlerin İyilik Ağacı' projesi kapsamında kan bağışı etkinliği düzenledi.

Mardin Gençlik Merkezinde düzenlenen etkinliğe Mardin Selahaddin-i Eyyubi

Yükseköğretim Erkek Öğrenci Yurdu ile Mardin KYK Kız Yurdu öğrencilerinden oluşan yaklaşık yüz öğrenci kan

vererek destek verdi. Kızılay ekibi; Gençlik Merkezine gelerek kan bağışı konusunda bilgilendirme yaptı ve kan bağışının önemi hakkında gençleri bilgilendirdi.

Mardin Gençlik Merkezinde düzenlenen etkinlikte gençler form doldurarak kanlarını faydalı kullanılması için Türk Kızılayına bağışladı. Kan bağışında bulunan gençlere Kızılay ekibi maden suyu, bisküvi ve kitap ikramında bulundu. Bir günlük kampanyada 50 ünite kan toplanırken, bir kök hücre örneği de alındı.

Mardin Gençlik Merkezi Müdürü Yusuf Dağ konuya ilişkin yaptığı açıklamada 'Gençlerin İyilik Ağacı' projesi kapsamında farkındalık yaratmak amacıyla gençlerin katılımıyla böyle bir çalışmaya imza attık. Kan bağışı kampanyasına katılan gençlerimize teşekkür ederim. Ayrıca bu gerçeği de göz ardı etmemek gerekiyor, son dönemlerde kan bağışında zaman zaman yetersizlikler yaşandı. Özellikle gençlerin böyle bir organizasyonda



bulunması, kan verme bilincinin oluşması açısından çok önemlidir. Bu noktada Mardin Gençlik Merkezi olarak

bizde gençlerimizle birlikte buna katkı sunmaya çalıştık. Umarım bu girişimimiz amacına ulaşmıştır" dedi.(Halil Yorğun)



Geziye katılacak öğrenciler kurayla belirlendi



Çanakkale’de Bir Günde Bin Yıl Tarih ve Medeniyet Gezisi-Payitaht’a katılacak öğrencileri belirlemek için Gençlik ve Spor İl Müdürü Aziz Sinan Alp ile şube müdürlerinin katılımıyla kura çekimi gerçekleştirildi.

İl Müdürlüğünden yapılan bilgilendirmede; “**Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne bağlı yurt müdürlüklerinde kalan öğrencilerimize milli bir tarih şuurunu kazandırmak, öğrenciler arasında birlik, beraberlik, kardeşlik duygularını

pekiştirmek, gençlerimizin tarih iklimi içinde medeniyet mirasımızla buluşmalarını sağlamak amacıyla asırlarca dünyaya barış ve adaletle hükmetmiş Osmanlı Devleti’nin payitahtları olan Bursa, Edirne ve İstanbul illerini kapsayan, 18-20 Ekim 2019 tarihleri arasında yaklaşık 170 öğrencinin katılacağı “Bir Günde Bin Yıl Tarih ve Medeniyet Gezisi-Payitaht” gerçekleştirilecektir” denildi.

Haber Merkezi

Bir Günde Bin Yıl Tarih ve Medeniyet Gezisi İçin Kura Çekildi



Bir Günde Bin Yıl Tarih Ve Medeniyet Gezisi (Payitaht) Kurası Çekildi
Artvin Gençlik Ve Spor İl Müdürü Bahattin Yetim "Bir Günde Bin Yıl Tarih ve Medeniyet Gezisi (Payitaht)' ne katılacak olan öğrencilerin kura çe-

kilişini yaptı.

Geziye 18 - 20 Ekim 2019 tarihleri arasında her ilden bir kız bir erkek öğrenci olmak üzere Türkiye genelinde yaklaşık 170 öğrenci katılacak.

İl Müdürü Yetim tarafından yapılan açıklamada; "Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne bağlı yurt müdürlüklerinde kalan öğrencilere; milli bir tarih şuru kazandırmak, öğrenciler arasında birlik, beraberlik, kardeşlik duygularını pekiştirmek, gençlerimizin tarih iklimi içinde medeniyet



mirasımızla buluşmalarını sağlamak amaçlanıyor. Gezi asırlarca dünyaya barış ve adaletle hükmetmiş Osmanlı Devleti'nin payitahtları olan Bursa, Edirne ve İstanbul illerini kapsıyor." İfadelerine yer verildi.

Ç.P.